



16, rue St Mathieu  
78 550 HOUDAN  
Tel: 07 60 07 23 32  
[jetservices78@gmail.com](mailto:jetservices78@gmail.com)

# DEVIS

**DESCHAUX Sébastien**  
3 rue Jacque Prévert  
78860 Saint Nom la Bretèche

Houdan le: 12-juin-20

Devis N°: 2020034

Projet: Remise en état à l'identique suite à dégâts des eaux.

	désignation	Prix Unit HT	Q	TOTAL HT
<b>RDC</b>				
	<b>Pièce principale</b> (compris couloir et dessous escalier)			
plafond	Dépose des vis sur rail F 530	2,42	36	87,12 €
	Fourniture et pose d'un BA 13	70	36	2 520,00 €
	Impression enduit ponçage	25	36	900,00 €
	Peinture MAT blanc 2 couches	27,5	51	1 402,50 €
murs	Reprise de l'ensemble des bas de murs sur 30 cm de haut.	1000	1	1 000,00 €
	Impression enduit ponçage pour des bas de murs	325	1	325,00 €
	Peinture blanc satin 2 couches	27,5	102	2 805,00 €
	Fourniture et pose de corniches pour plafonds	489	1	489,00 €
	Fourniture et pose plinthes	7,7	40,8	314,16 €
	<b>Cuisine</b>			
plafond	Reprise enduit repassé du plafonds	20	1	20,00 €
	Impression enduit ponçage.	25	1	25,00 €
	Peinture satin blanc 2 couches.	27,5	13	357,50 €
murs	Reprise de l'ensemble des bas de murs sur 30 cm de haut.	200	1	200,00 €
	Impression enduit ponçage pour des bas de murs	65	1	65,00 €
	Peinture blanc satin 2 couches.	27,5	20	550,00 €
	Fourniture et pose des plinthes	7,7	8	61,60 €
	<b>WC bas</b>			
plafond	Dépose des vis sur rail F 530.	2,42	2,16	5,23 €
	Fourniture et pose d'un BA 13.	70	2,2	154,00 €
	Impression enduit ponçage.	25	2,2	55,00 €
	Peinture MAT blanc 2 couches.	27,5	2,2	60,50 €
murs	Reprise de l'ensemble des bas de murs sur 30 cm de haut.	50	1	50,00 €
	Impression enduit ponçage pour des bas de murs	9	0,61	5,49 €
	Peinture blanc satin 2 couches.	27,5	9	247,50 €
	Fourniture et pose des plinthes	7,7	2,05	15,79 €

JET services SAS U au capital de 1000 euros Siege social 16, rue St Mathieu 78550 HOUDAN N° Siret 830 799 474 00010 RCS Versailles

Code APE 4332 A - N° TVA intracommunautaire FR 21 830799474.assurances RC et décennale QBE APRIL partenaires RCS Rennes 349 844 746

	<b>Buanderie</b>			
plafond	Dépose des vis sur rail F 530	2,42	7,1	17,18 €
	Fourniture et pose d'un BA 13	70	7,1	497,00 €
	Impression enduit ponçage	25	7,1	177,50 €
	Peinture satin blanc 2 couches.	27,5	7,1	195,25 €
murs	Forfait dépose étagères et rebouchage des trous	75	1	75,00 €
	Reprise de l'ensemble des bas de murs sur 30 cm de haut.	275	1	275,00 €
	Impression enduit ponçage pour des bas de murs	90	1	90,00 €
	Peinture blanc satin 2 couches	27,5	31	852,50 €
	<b>Hall d'entrée</b>			
murs	Reprise de l'ensemble des bas de murs sur 30 cm de haut.	75	1	75,00 €
	Impression enduit ponçage pour des bas de murs	25	1	25,00 €
	Location d'un échafaudage intérieur 4,50 m, pose et dépose.	672	1	672,00 €
	Dépose de la fibre de verre	20	8,5	170,00 €
	Pose de la nouvelle fibre et enduit	23	8,5	195,50 €
	Peinture blanc satin 2 couches	27,5	29	797,50 €
	Fourniture et pose plinthes	7,7	3	23,10 €
<b><u>ETAGE</u></b>	<b>Chambre 1</b>			
	Dépose et repose dressing	53	2	106,00 €
sols	Grattage des sols	21,7	28	607,60 €
	Ragréage	17	28	476,00 €
	Fourniture parquet massif Wengé, sous couche liège 11 Db et colle	178,15	28	4 988,20 €
	Pose de la sous couche collé puis du parquet collé.	40	28	1 120,00 €
murs	Reprise de l'ensemble des bas de murs sur 30 cm de haut.	420	1	420,00 €
	Impression enduit ponçage pour des bas de murs	134	1	134,00 €
	Peinture blanc satin 2 couches	27,5	41	1 127,50 €
	Fourniture et pose des plinthes	7,7	16,46	126,74 €
	<b>Chambre 2</b>			
	Dépose et repose dressing	53	2	106,00 €
Sols	Grattage des sols	21,7	14	303,80 €
	Ragréage	17	14	238,00 €
	Parquets massif chêne premier, sous couche liège 11 Db et colle.	153	14	2 142,00 €
	Pose de la sous couche collé puis du parquet collé.	40	14	560,00 €
murs	Reprise de l'ensemble des bas de murs sur 30 cm de haut.	372	1	372,00 €
	Décollage du papier peint	13,2	39	514,80 €
	Fourniture et pose de papier peint (22,50 euros / rouleau)	705,18	1	705,18 €
	Impression enduit ponçage pour des bas de murs	25	39	975,00 €
	Fourniture et pose des plinthes	7,7	15	115,50 €
	<b>Dressing</b>			
<b><u>Sols</u></b>	Grattage des sols	21,7	2,86	62,06 €
	Ragréage	17	2,86	48,62 €
	Parquets massif chêne premier, sous couche liège 11 Db et colle.	153	2,86	437,58 €
	Pose de la sous couche collé puis du parquet collé.	40	2,86	114,40 €

<b>Chambre 3</b>				
Sols	Grattage des sols	21,7	11,55	250,64 €
	Ragréage	17	11,55	196,35 €
	Parquets contrecollé chêne cérusé blanc 3 frises, sous couche liège 11 Db et colle.	174	11,55	2 009,70 €
	Pose de la sous couche collé puis du parquet collé.	40	11,55	462,00 €
murs	Reprise de l'ensemble des bas de murs sur 30 cm de haut.	325	1	325,00 €
	Impression enduit ponçage pour des bas de murs	105	1	105,00 €
	Fourniture et pose des plinthes	7,7	13	100,10 €
	Peinture blanc satin 2 couches (à mi-hauteur)	27,5	14,3	393,25 €
<b>Chambre 4</b>				
Sols	Grattage des sols	21,7	16	347,20 €
	Ragréage	17	16	272,00 €
	Fourniture d'une moquette et de la colle.	48	16	768,00 €
	Pose collé	25	16	400,00 €
murs	Reprise de l'ensemble des bas de murs sur 30 cm de haut.	415	1	415,00 €
	Impression enduit ponçage pour des bas de murs	130	1	130,00 €
	Fourniture et pose des plinthes	7,7	16	123,20 €
	Peinture blanc satin 2 couches	27,5	44	1 210,00 €
<b>Salle de bain</b>				
	Reprise de peinture sur carrelage	35	4,55	159,25 €
	Reprise du fond du placard par BA 13	25	1	25,00 €
	Peinture du fond d'un placard	27,5	6,3	173,25 €
<b>Couloir</b>				
Sols	Grattage des sols	21,7	10	217,00 €
	Ragréage	17	10	170,00 €
	Parquets massif chêne premier, sous couche liège 11 Db et colle.	153	10	1 530,00 €
	Pose de la sous couche collé puis du parquet collé.	40	10	400,00 €
murs	Reprise de l'ensemble des bas de murs sur 30 cm de haut.	200	1	200,00 €
	Impression enduit ponçage pour des bas de murs	65	1	65,00 €
	Fourniture et pose des plinthes	7,7	8	61,60 €
	Peinture blanc satin 2 couches	27,5	12,5	343,75 €
<b>Escalier</b>	Peinture de la rampe, le garde corp, du limon et des marches et contremarches	30	22	660,00 €
		<b>TOTAL</b>	<b>HT</b>	<b>43 166,18 €</b>
		TVA	10%	4 316,62 €
		<b>TOTAL</b>	<b>TTC</b>	<b>47 482,80 €</b>

Je reste à votre disposition pour toutes informations complémentaires.  
Cordialement.

Si ce devis vous convient, veuillez me le retourner signé précédé de la mention:  
"BON POUR EXECUTION DU DEVIS"

Date :

Signature :

Pour les règlement par virement.

**IBAN FR76 3000 3006 2100 0201 2780 210**

Validité du devis : 3 mois

Conditions de règlement : 40% à la commande, le solde à la livraison

Toute somme non payée à sa date d'exigibilité produira de plein droit des intérêts de retard équivalents au triple du taux d'intérêts légal de l'année en cours ainsi que le paiement d'une somme de 40€ due au titre des frais de

JET services SAS U au capital de 1000 euros Siege social 16, rue St Mathieu 78550 HOUDAN N° Siret 830 799 474 00010 RCS Versailles

Code APE 4332 A - N° TVA intracommunautaire FR 21 830799474.assurances RC et décennale QBE APRIL partenaires RCS Rennes 349 844 746